c. XI ex S repetit Nomoc. L tit. 15 + 17 p. 619. 625 Voell. Pr. (— 28) habet Epanagoge 9, 5, ex B pr. repetitur
 Nomoc. XIV tit. 9, 9, § 2 ib. 9, 10, § 1 Nomoc. ib. 9, 28 et B² E 37, s p. 336 Zach. — Summaria extant in
 Nomoc. XIV tit. locis cit.

omnibus aliis in qualicumque religioso collegio vel habitu constitutis, ne tabula ludant vel eorum qui talia
 ludunt socii aut spectatores fiant, vel ad ullum spectaculum spectandi gratia veniant. Si quis vero ex
 iis hoc commiserit, iubemus eum per tres annos ab omni religioso ministerio prohiberi et in monaste-
 rium immitti. Quodsi medio tempore dignam peccato suo paenitentiam ostenderit, liceat sacerdoti sub quo
 constitutus est et minuire tempus et eum rursus ministerio suo restituere: cum sciant sanctissimi episcopi
 qui haec vindicare debent, si quid eiusmodi cognoverint neque vindicaverint, se rationem deo hac de causa
 2 reddituros esse. Nullus autem episcopus invitus cogatur clericum ullum sibi subiectum de clero suo
 dimittere.

XI. Omnibus autem episcopis et presbyteris interdicimus, ne quemquam a sacra communione segre-
 gent, antequam causa probetur propter quam ecclesiastici canones hoc fieri iubent. Quodsi quis quem
 adversus ea a sacra communione separaverit, ille qui iniuste a communione separatus est, sublata separa-
 tione a maiore sacerdote ad sacram communionem admittatur, is vero qui iniuste a sacra communione
 aliquem separare ausus est, omnibus modis per sacerdotem sub quo constitutus est a communione separa-
 1 bitur, in quantum tempus illi placuerit, ut quod iniuste fecit iuste patiatur. Sed ne manibus quidem
 suis pulsare quemquam episcopo licet; hoc enim alienum est a sacerdotibus.

1 οιδωθήποτε MB¹ Nomoc. 5] οιδωθήποτε LB^{ca} όσοι-
 δήποτε S || εύλαβους S || 2 η σχήματος om. L || καθ-
 ιστώσι Sv. l., B^c || τών τοιαυτα (ταυτα B^v v. l.) παι-
 ζόντων SLB || 3 γενέσθαι SB^c || 4 παραγενέσθαι
 SB¹ || 6 από om. S || εύλαβους ύπουριτας S || 7 έν μονα-
 στηρίω Nomoc. || 8 δείξει L] δείξει MB || 9 τω έρεει
 et sacerdoti 5 || ύφ' όν L || 10 και υντε έλαττων om. 5
 || πάλας B¹ || 12 διεκδικήσαι B¹ || ώς και B || 5¹ τι
 — εκδικήσουσιν om. B¹ || 15 άκοινα om. S || 18 Πάσι
 δδ om. Epan., Nomoc. L tit. || και η και B || 19 άφορίζ-
 εις ML] μη άφορίζεις B μη (μη om. S unus, Nomoc.
 L tit.) χωρίσει S Epan. || τινάς Epan. || η M¹ L¹ B¹
 Epan., Nomoc. L tit. || η M¹ L¹ S Nomoc. || 20 δευχθείη
 Epan. || 21 γίνεσθαι Nomoc. L tit. || 22 τινά χωρίσει
 S unus, Nomoc. 2] τινά χωρίσει ML SB Epan. χωρίσει
 τινά Nomoc. L tit., Nomoc. || 23] ός S Nomoc. 2 || 23 χω-
 ρισθείς S || λυόμενος Epan. || του δεσμου Nomoc. 2m
 || 24 του om. S || αξιούσθαι (sic) L || 25 ό δε άδικως τινά
 της άγλας χωρίσας κοινωνίας B¹ || ό δε άδικως τουτον
 τολμήσας χωρίσει B^c || ό δε χωρίσει τολμήσας Epan.,
 άδικως om. 5 || 26 ύφ' ό S v. l. || 29 ύπομείνει B^c ύπο-
 μείνει B¹ sentiat 5 || 29 εξίσται Sv. l., εξίστω Nomoc. L
 tit. licere 5 || επισκοπον S, 5? || 30 ιερέως S 5